



Krydstoldjagt nr. 27
Marienlyst af Skive

Nyhedsbrev December 2021

Kære støttemedlemmer og interesserede

Med dette nyhedsbrev vil bestyrelsen for Krydstoldjagtforeningen ønske alle et godt nytår og takke for støtten og interessen for projektet med Krydstoldjagt nr. 27.

En gruppe af frivillige og professionel hjælp har det sidste halve år arbejdet intenst med færdiggørelsen for at være klar til flytning af skibet og søsætning.

Mange opgaver er ved at blive afsluttet, herunder kan nævnes, at skanseklædningen er halvvejs, ruftag er lukket, dækket er kalfatret og aptering af salonen er i fuld gang. Salonen skal udover bord og bænkeplads til 12 personer have 8 køjepladser og køkkenfaciliteter. De øvrige køjepladser er i forreste lukaf.

Som I måske har set og hørt, er Marienlyst på vej mod sanering og laden skal nedrives. Derfor er vi i gang med at finde nye lokaliteter til ophold og værksted, så vi i fremtiden kan fremstå som et maritimt miljø med sejlads og vedligehold af joller og krydstoldjagten.

2022 bliver et afgørende og spændende år for Krydstoldjagtforeningen.

Støt projektet

Vi har til stadighed brug for frivillige hænder, så er du interesseret, så kom og besøg os på de faste værkstedsdage onsdage og fredage (kl. 10-14) på Marienlyst. Du kan også komme og få en introduktion til projektet og måske blive en af vore ambassadører.

Du kan orientere dig om hele projektet på vores hjemmeside www.krydstoldjagt.dk

Medlemskab af foreningen og retten til at sejle med jollerne opnår man ved at indbetale kontingent på konto nr. 2600 0757688247.

250 kr. for enkelt medlem

300 kr. for familie

1000 kr for foreninger og virksomheder

Husk at angive navn og adresse.

Generalforsamling

Vi planlægger at afholde den ordinære generalforsamling i den 24. februar 2022

Hilsen

Formand

Ejgil Brun Kristensen

41124190



Planke til skanseklædningen varmes i svedekasse



Den varme planke monteres rundt om agterstavnen



Ruftag med skyligt afsluttet



Køjer indbygges i salonen